
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe 1. Int. Handballturnier U15 Vorrunde 2

Datum 30.08.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft Sélestat AHB (FRA) 1

Spielort Elbe-Rossel-Halle Roßlau  Gastmannschaft SKF Wisla Plock (POL) 1

 

Heimmannschaft

Sélestat AHB (FRA) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nierenberger, Noé - -

3 Pierre, Hugo - - 2

4 Stoll, Nicolas - - 2 15:34

5 Freppel, Lucas - - 1

6 Vallet, Mathis - -

7 Pamart Gabet, Timeo - - 2 0/1

8 Delclos, Maelo - - 4 1/1 13:04

11 Schleiffer, Marlon - -

13 Jehl Takahashi, Yohann - - 2

15 Herpin, Alois - - 23:14

16 Conraux, Nathan - -

18 Hoffner, Titouan - -

19 Baudoin, Louis - - 1

21 Barth, Mahé - - 1

23 Brunstein, Lilian - - 2

A Freppel, Arnaud - -

B Delclos, Yoann - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:40

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SKF Wisla Plock (POL) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Ko#uchowski, Jan - -

6 Olewnik, Adam - - 1 13:09 19:30

9 Bryk, Jakub - - 23:18

12 Owski, Jan - -

17 Klemarczyk, Bartosz - -

23 Zalewski, Filip - -

26 Slomski, Adam - - 2

30 Terzi#, Mak - - 5 1/1

37 Krajewski, Piotr - -

71 Linowski, Oliwier - -

72 Kami#ski, Krystian - - 6

73 #witkiewicz, Karol - - 2 15:54

75 Kowalski, Ksawery - -

77 Pierzcha#a, Bartosz - - 10:12 11:22

A Stawicki, Jaroslaw - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 03:38

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Sélestat AHB (FRA) 1

Ergebnis 17:16 (17:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:22 1:0 Tor 13 Jehl Takahashi, Yohann

Heim 00:51 2:0 Tor 23 Brunstein, Lilian

Heim 02:37 3:0 Tor 4 Stoll, Nicolas

Heim 03:35 4:0 Tor 3 Pierre, Hugo

03:38 Auszeit Gast

Gast 03:56 4:1 Tor 73 #witkiewicz, Karol

Heim 04:52 5:1 Tor 7 Pamart Gabet, Timeo

Heim 05:17 6:1 Tor 7 Pamart Gabet, Timeo

Gast 05:54 6:2 Tor 73 #witkiewicz, Karol

Heim 06:29 7:2 Tor 4 Stoll, Nicolas

Gast 07:15 7:3 Tor 72 Kami#ski, Krystian

Heim 07:37 7:3 7m ohne Tor 7 Pamart Gabet, Timeo

Heim 08:19 8:3 Tor 23 Brunstein, Lilian

Gast 08:49 8:4 Tor 72 Kami#ski, Krystian

Heim 09:18 9:4 Tor 3 Pierre, Hugo

Gast 09:43 9:5 Tor 26 Slomski, Adam

Gast 10:12 Verwarnung 77 Pierzcha#a, Bartosz

Heim 10:32 10:5 Tor 8 Delclos, Maelo

Gast 11:12 10:6 Tor 26 Slomski, Adam

Gast 11:22 2 Minuten 77 Pierzcha#a, Bartosz

Gast 11:50 10:7 Tor 72 Kami#ski, Krystian

Heim 12:26 11:7 7m mit Tor 8 Delclos, Maelo

Heim 13:04 Verwarnung 8 Delclos, Maelo

Gast 13:09 2 Minuten 6 Olewnik, Adam

Gast 14:08 11:8 Tor 72 Kami#ski, Krystian

14:40 Auszeit Heim

Gast 14:40 11:9 Tor 30 Terzi#, Mak

Heim 14:55 12:9 Tor 13 Jehl Takahashi, Yohann

Gast 15:32 12:10 Tor 72 Kami#ski, Krystian

Heim 15:34 2 Minuten 4 Stoll, Nicolas

Gast 15:54 2 Minuten 73 #witkiewicz, Karol

Heim 16:00 13:10 Tor 8 Delclos, Maelo

Gast 16:26 13:11 Tor 6 Olewnik, Adam

Gast 16:49 13:12 Tor 30 Terzi#, Mak

Heim 17:30 14:12 Tor 19 Baudoin, Louis

Gast 19:30 2 Minuten 6 Olewnik, Adam

Gast 19:59 14:13 Tor 72 Kami#ski, Krystian

Heim 20:21 15:13 Tor 8 Delclos, Maelo

Gast 20:59 15:14 7m mit Tor 30 Terzi#, Mak

Heim 22:01 16:14 Tor 5 Freppel, Lucas

Heim 23:14 2 Minuten 15 Herpin, Alois

Gast 23:18 2 Minuten 9 Bryk, Jakub

Heim 23:52 17:14 Tor 21 Barth, Mahé

Gast 24:07 17:15 Tor 30 Terzi#, Mak

Gast 24:42 17:16 Tor 30 Terzi#, Mak

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.04.2025 22:55 | Seite 3


